ＮｅｗｓＲｅｌｅａｓｅ

平成２０年１０月１０日

各  位

京都市東山区福稲上高松町１１番地
株 式 会 社    松   風
（コード番号７９７９）

 株式会社松風 仙台営業所を新築移転

 株式会社 松風（京都市東山区福稲上高松町１１番地 社長：太田勝也）は、仙台営業所を

新築移転させ、平成２０年１０月１４日から新たな拠点で営業を開始することとなりまし

たので、お知らせいたします。

当社仙台営業所は、東北地区の営業拠点として昭和６０年の開設以来、拡張しながら活

動を続けてまいりましたが、このたび新たに JR 仙台駅から北へ徒歩約 10 分の場所に土地

を取得し自社建物を竣工いたしました。
新営業所には、オフィス機能の強化に加えて、歯科関係者向けの研修会が開催できる研

修施設を設けており、それらを積極的に活用することで、歯科医療のレベルアップと顧客

サービスの向上を目指します。

当社の新しい営業拠点として、一層の販売力強化を図るとともに、地域に密着した迅速

かつきめ細やかな営業活動を展開いたします。

記

 ＜仙台営業所 概要＞

 住  所 ： 仙台市青葉区宮町一丁目 1 番 70 号

 建物概要 ： 鉄骨造 二階建て

 総床面積 ： ５１０．６７㎡

 総 工 費 ： 約２．３億円

 施  工 ： 大和ハウス工業株式会社

以 上

本件に関するお問合せ先
総務課長 寺 本 真 也
ＴＥＬ．０７５－５６１－１９１４